
MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
07/dic./2020

 Del 01/nov./2020 al 30/nov./2020
01:05 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $8,692,561.90 $44,140,381.46 $1,182,031.98$42,958,349.48 $9,874,593.88

   ACTIVO CIRCULANTE $8,692,561.90 $5,982,377.94 -$248,849.27$6,231,227.21 $8,443,712.63

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $4,704,462.03 $5,935,037.94 -$235,970.95$6,171,008.89 $4,468,491.08

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,988,099.87 $47,320.00 -$12,878.32$60,198.32 $3,975,221.55

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $20.00 $0.00$20.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $38,158,003.52 $1,430,881.25$36,727,122.27 $1,430,881.25

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $29,961,411.17 $1,129,881.25$28,831,529.92 $1,129,881.25

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $4,948,921.62 $0.00$4,948,921.62 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $10,000.00 $0.00$10,000.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $1,870,496.50 $301,000.00$1,569,496.50 $301,000.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $1,367,174.23 $0.00$1,367,174.23 $0.00

SINDICO MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA

LIC. JESE URIEL ALVAREZ VIERA L.A.G. PAULINA RODRIGUEZ ROSALES

TESORERO
PRESIDENTE MUNICIPAL

ING. MOISES AURELIO ARRIAGA TOVAR L.A. CARLOS LUIS CRUZ VIERA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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